
Campus Histórico da UFLA 
Caixa Postal 3060 – CEP 37200-900 – Lavras – MG – Brasil 
Telefone: (35) 2142-2047 
CNPJ: 19.084.599/0001-17 
www.faepe.org.br – secretaria.faepe@gmail.com 

 

 

 

 
 

RESULTADO PREMILINAR DE INSCRIÇÕES  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL FAEPE 004/2025 

 

O Diretor Administrativo da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – FAEPE, fundação 
de apoio da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital FAEPE 
N°004/2025, 
 

Resolve: 
 

Divulgar preliminarmente o resultado do Processo Seletivo Simplificado para vagas de Apoio Teórico 
e Técnico (ATT) para atuar no Curso de Aperfeiçoamento em Mentoria de Diretores Escolares, no 
âmbito do PRODITEC. 
 

Candidato(a) Inscrição Observação 

Adriana Pryscilla Duarte de Melo Deferida  

Adrivania Maria Valerio Honorio Deferida  
Ana Carolina Samia Faria Souza Deferida  
Ana Paula Coelho Silva Deferida  

Cláudia Maria de Carvalho Silva Costa Deferida  
Daniele Aparecida da Silva Cruz Deferida  
Eduarda Cristina Silveira Bassi Deferida  

Isabel Cristina Dornelas da Costa Deferida  
Karla Emanuella Veloso Pinto Deferida  
Leandro Veloso Silva Deferida  

Liliane Henrique Torres Deferida  
Maria Teresa Junqueira Vasconcellos Deferida  
Marina Naves Lopes Deferida  

Miriam Ribeiro Oliveira Silva Deferida  
Moisés Pascoal Luciano Deferida  
Nára Aparecida de Souza Jesus Deferida  

Suelyn Heliza Florêncio Vilela Deferida  

 

Lavras, 12 de agosto de 2025. 
 

Diretor Administrativo 
FAEPE 


		2025-08-12T14:05:50-0300
	MATHEUS VITOR MENDES:08536555610




